

银邦金属复合材料股份有限公司

2012 第三季度 报告

证券代码:300337 证券简称:银邦股份

一、重要提示
1. 公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with financial data for 2012年9月, 2012年1-9月, and 2011年1-9月. Columns include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, 股本, etc.

Table with 3 columns: 项目, 年初至报告期末金额(元), 说明. Lists non-recurring items like 非流动资产处置损益, 越权审批或无正式批准文件的税收返还, etc.

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

Table with 3 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况, 前十名有限售条件流通股股东持股情况.

三、管理层讨论与分析

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
1. 资产减值准备: 报告期内资产减值准备计提1,237.84万元, 较上年同期增加250.98%...

(二) 非经常性损益
1. 报告期内非经常性损益金额为110.71万元, 较上年同期增加103.24%...

报告期内, 公司按照2012年度经营计划有条不紊地开展:
1. 公司综合成本复合及复合材料产销与上年同期基本持平...

0 2012年第三季度公司投资成立了参股子公司飞而康快速成型科技有限责任公...

鉴于当前的宏观经济形势短期内不会出现根本性好转, 公司现有产品的下游需求短期内会出现大幅增长的...

四、重要事项

(一) 公司持股5%以上股东及作为股东的董事、监事、高级管理人员在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

Table with 6 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 承诺时间, 承诺期限, 履行情况.

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

Table with 3 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况, 前十名有限售条件流通股股东持股情况.

三、管理层讨论与分析

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
1. 资产减值准备: 报告期内资产减值准备计提1,237.84万元, 较上年同期增加250.98%...

(二) 非经常性损益
1. 报告期内非经常性损益金额为110.71万元, 较上年同期增加103.24%...

湖南红宇耐磨新材料股份有限公司

2012 第三季度 报告

证券代码:300345 证券简称:红宇新材 公告编号: 2012 014号

一、重要提示
1. 公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with financial data for 2012年9月, 2012年1-9月, and 2011年1-9月. Columns include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, 股本, etc.

0 2012年第三季度公司投资成立了参股子公司飞而康快速成型科技有限责任公...

鉴于当前的宏观经济形势短期内不会出现根本性好转, 公司现有产品的下游需求短期内会出现大幅增长的...

四、重要事项

(一) 公司持股5%以上股东及作为股东的董事、监事、高级管理人员在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

Table with 6 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 承诺时间, 承诺期限, 履行情况.

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

Table with 3 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况, 前十名有限售条件流通股股东持股情况.

三、管理层讨论与分析

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
1. 资产减值准备: 报告期内资产减值准备计提1,237.84万元, 较上年同期增加250.98%...

(二) 非经常性损益
1. 报告期内非经常性损益金额为110.71万元, 较上年同期增加103.24%...

Table with 6 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 承诺时间, 承诺期限, 履行情况. Contains detailed commitment information for various shareholders.

Table with 3 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况, 前十名有限售条件流通股股东持股情况.

三、管理层讨论与分析

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
1. 资产减值准备: 报告期内资产减值准备计提1,237.84万元, 较上年同期增加250.98%...

(二) 非经常性损益
1. 报告期内非经常性损益金额为110.71万元, 较上年同期增加103.24%...